（様式１）
子　ど　も　広　場　設　置　届

年　　月　　日

明石市教育長　様

（届出者）　（団体名　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　住　所
　　　　　　　氏　名

　下記のとおり子ども広場を設置しましたのでお届けします。

記

１　名　　称

２　設置位置　　所在地
（図面添付）

３　表　　示　　地　目　　　　　　　　　　　面　積　　　　　　　　　㎡

４　設置期間　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日

５　管理責任者　住所

[bookmark: _GoBack]氏名

６　土地使用貸借契約書写（別添）